02.14.03 – Dotação: 690; Secretaria Municipal de Saúde – U.O. 02.13.02 – Dotação: 484; Secretaria Municipal
Assistência Social – U.O. 02.10.01 - Dotação: 312.

DO VALOR E DO PAGAMENTO

Cláusula oitava. O valor global do presente contrato importa em R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais), que
corresponde a soma dos prêmios calculados com os respectivos bônus.
8.1 - O pagamento será efetuado em até 20 (vinte) dias corridos contados da data da apresentação da fatura/nota
fiscal/apólice por  meio  de  depósito  em  conta-corrente  da  Contratada,  sendo  que,  caso  seja  constatada